
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

20.08.2019                                          № 881 
  

г. Лесной 
 

О временном прекращении движения автотранспорта и изменении схемы 
движения автобусного маршрута регулярных перевозок на период проведения 

мероприятий, посвященных Дню солидарности в борьбе с терроризмом 
  

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
постановления администрации городского округа «Город Лесной» от 15.08.2019 
№ 849 «О подготовке и проведении мероприятий, посвященных Дню солидарности 
в борьбе с терроризмом» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. На период проведения мероприятий, посвященных Дню солидарности в 

борьбе с терроризмом, 03 сентября 2019 года с 09.30 до 11.00: 
прекратить движение транспортных средств на участке от дома № 19 по 

ул. Карла Маркса до перекрестка ул. Карла Маркса – ул. Победы и на участке от 
дома № 26 по ул. Победы до перекрестка ул. Победы – ул. Энгельса; 

организовать движение автобусного маршрута регулярных перевозок № 9т в 
объезд закрытого участка в прямом и обратном направлении по ул. Энгельса – 
ул. Белинского – ул. Кирова – ул. Победы и далее по маршруту. 

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой 
информации «Вестник-официальный» и разместить на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Лесной» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации городского округа «Город Лесной» по энергетике 
и жилищно-коммунальному хозяйству Строкова Д.В. 
 
 
Глава городского округа  
«Город Лесной»                                                                               С.Е. Черепанов 


